
Baložu kūdras bānītis, Bērzu
ielas galā

Sākumā taka iet gar sliedēm
aptuveni 900 m.

Otrs takas posms ir meža ceļš.
 
Pastaigu var pagarināt līdz
Ziepniekkalnam (Rītausmas
ielai) - vēl aptuveni 600 m. 

Maršruts ir līnijveida un
jāatgriežas atpakaļ pa to pašu
ceļu.

Šo takas posmu viegli iziet arī ar
bērnu ratiem

 Sākums tāpat kā īsajam
posmam.
 
Pie meža jānogriežas pa labi un
tālāk jādodas aptuveni 400 m pa
meža ceļu.

 Tālāk jānogriežas uz ceļu, kas
aizved līdz Zaļumu prospektam
un tālāk uz Skolas ielu.
 
Pa Skolas ielu tālāk līdz Dārzu
ielai.

Pa Dārzu ielu atpakaļ uz
maršruta sākumu.

Baložu kūdras bānītis, Bērzu
ielas galā

 Garo posmu ar ratiem iziet
nevar.

kekava.travel

Maršruts skaistai un mierīgai
pastaigai pa kūdras bānīša

ceļu, Baložu mežu un pilsētu.

PASTAIGU MARŠRUTS

Grants ceļš, asfaltēts ceļš,
meža ceļš, sliedes

Līnijveida/apļveida

~1,5 h

Izejams daļēji

BALOŽI-
ZIEPNIEKKALNS

ĪSAIS POSMS - 3 km

GARAIS POSMS - 5 km




